*1070251885*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市安平區億載國民小學　函

地址：70843臺南市安平區郡平路310號

承辦人：張茹婷

電話：06-2932371#823

傳真：06-2932365

電子信箱：chris@yzes.tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年3月14日

發文字號：億載小學字第1070251885號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0251885A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本校辦理「107年臺南市深耕合唱研習」計畫乙份（

如說明六），惠請鼓勵所屬合唱指導教師及有興趣同仁踴

躍報名參加，並同意公假辦理前往，至紉公誼，請查照。

說明：

一、研習目的：為推廣合唱知能，增進合唱教師教學技巧，特

規畫辦理旨揭研習活動。

二、研習日期：107年3月28日（星期三）下午1時30分至4時30

分。

三、研習地點：臺南市安平區億載國小4樓視聽教室。

四、報名方式：請於107年3月25日（星期日）前至臺南市政府

教育局學習護照系統報名（研習代碼210426），本次研習

不收費，研習完畢核予3小時研習時數。

五、本案聯絡人：億載國小學務處張茹婷組長，聯繫電話：06

-2932371分機823。

六、隨文檢送研習計畫乙份（如附件）。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

9

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校學務處 2018-03-15
11:47:07